团泉师委〔2019〕11号

共青团泉州师范学院委员会关于评选表彰2018年主题团日活动优秀组织奖和十佳团支部的通知

各二级学院团委：
为夯实基层团组织建设，引导广大团员青年在坚定理想信念、厚植爱国情怀、加强品德修养、增长知识见识、培养奋斗精神、增强综合素质六个方面下功夫，成长为德智体美劳全面发展的社会主义事业建设者和接班人，2018年，校团委组织各基层团组织开展了内容丰富、形式新颖、特色鲜明的主题团日活动，进一步增强团组织的影响力、凝聚力和战斗力，促进青年学生成长成才。为挖掘培育先进典型，持续提升团组织活力，经研究决定开展2018年主题团日活动优秀组织奖和十佳团支部的评选表彰。现将具体事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、奖项设置
优秀组织奖4名；十佳团支部10名，其中进步风尚奖2名。二、评选对象
二级学院团委和基层团支部
3、 申报条件
（一）优秀组织奖
1.团日活动主题鲜明，弘扬主旋律，内容充实，具有思想性、教育性、示范性和代表性，体现团员青年精神风貌；参与校级主题团日的团支部参与率达100％以上；活动宣传到位，利用各类媒体平台对活动进行宣传，辐射面和影响力广。
2.按照一等奖3分、二等奖2分、三等奖1分计算学院年度参加校级团日活动获奖总分/ 学院年度参加团日活动总班级得出可量化分数;根据各二级学院与校团委组织部的配合情况（如上交材料是否及时、参与评比的学生评委出勤情况等）酌情加分。
3.学院自主开展的主题团日活动、政治学习凭文件、活动通知、新闻报道截图每项可另加2分。
（二）十佳团支部
1.主题团日活动形式结合专业特色寓教于乐，富于创新，展现基层团组织工作活力和创新精神。注重活动的策划、记录和总结，活动照片、PPT、视频材料详细，活动总结要包含团员青年对活动的感悟、评价。
2.按照一等奖3分、二等奖2分、三等奖1分计算参加校级团日活动获奖总分得出可量化分数;
3.参加学院自主开展的主题团日活动凭汇报材料每项可另加1分，在院级评比中获奖的每项直接以2分计算。
（三）进步风尚奖
1.按照主题团日活动发文精神，认真组织开展活动，特色鲜明，有良好成效。注重活动的策划、记录和总结，活动照片、PPT、视频等材料详细。参评校级评比多次，虽没有获奖但在排名中确实有明显进步的团支部可评选“进步风尚奖”。
2.参加学院自主开展的主题团日活动凭汇报材料每项可另加1分，在院级评比中获奖的每项直接以2分计算。
四、评选方式
1.各学院按照通知要求进行筛选，择优推荐3个团支部参与评选。
2.各学院汇总本单位所有申报表和汇报材料（纸质版一式一份和电子版），于2019年4月26日（周五）下午5点前交到校团委办公室A125。电子版以“学院+2018主题团日评选”命名发送到邮箱（qsxtw123@163.com）。申报表双面打印，申请支撑材料统一用A4纸打印，正文字体为仿宋GB2312（3号）字体、行距28数值。逾期视其为自动放弃评选资格。
附件：泉州师范学院2018年主题团日“优秀组织奖”“十佳团支部”“十佳团支部进步风尚奖”申报表

共青团泉州师范学院委员会
                        2019年4月17日

附件

泉州师范学院2018年主题团日“优秀组织奖”
申报表
填表日期：     年   月
	二级学院
团委

	学院团员数

	学年获奖次数/参评总数
	         /

	2018年团日活动情况及获奖情况

获奖情况要注明月份、主题、获奖等级

（500字之内）

	开展实效及本单位组织经验及建议

（500字之内）

	院
团
委
意
见

年   月   日
（盖  章）
	校
团
委
意
见

年   月   日
（盖  章）

	备注

附：本表一式一份
- 5 -

泉州师范学院2018年主题团日“十佳团支部”
申报表

填表日期：     年   月
	团支部名称

	团支部人数

	获奖次数/参评总数
	  /

	2018年团日活动情况及获奖情况

获奖情况要注明月份、主题、获奖等级

（500字之内）

	开展实效及本支部组织经验及建议

（500字之内）

	院
团
委
意
见

年   月   日
（盖  章）
	校
团
委
意
见

年   月   日
（盖  章）

	备注

附：本表一式一份
- 10 -

- 8 -

泉州师范学院2018年主题团日
“十佳团支部进步风尚奖”申报表

填表日期：     年   月
	团支部名称

	团支部人数

	获奖次数/参评总数
	  /

	2018年团日活动情况及获奖情况

获奖情况要注明月份、主题、获奖等级

（500字之内）

	开展实效及本支部组织经验及建议

（500字之内）

	院
团
委
意
见

年   月   日
（盖  章）
	校
团
委
意
见

年   月   日
（盖  章）

	备注

附：本表一式一份

   共青团泉州师范学院委员会              2019年4月17日印发
- 4 -